Місцезнаходження: Україна, 02121, місто Київ,
вулиця Світла, будинок 6. ЄДРПОУ: 14321955. Строк
дії банківської гарантії має бути не менше 90
календарних днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 26 829,20 грн. (двадцять шість
тисяч вісімсот двадцять дев’ять грн. 20 коп.).
Пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням
пропозиції, відхиляються замовником.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

26829.2 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні